
Publicado por: licita Em: 23 maio 2024 Em: DISPENSA DE LICITAÇÃO – Editais – Contratos 0 Comentários

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 119/2024 – AQUISIÇÃO DE PEÇAS E
CONTRATAÇÃO DE MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA PARA MANUTENÇÃO
DE VEÍCULOS LEVES E PESADOS PERTENCENTE A FROTA DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE OBRAS E SANEAMENTO.

Downloads

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Data: 23/05/2024 11:09 Tamanho: 187 KB Downloads: 5

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Data: 23/05/2024 11:09 Tamanho: 475 KB Downloads: 5

CONTRATO Nº 203 2024 DARCI CONTERATO & CIA

Data: 24/05/2024 14:03 Tamanho: 138 KB Downloads: 1

SÚMULA DE CONTRATO N° 203-2024

Data: 24/05/2024 14:02 Tamanho: 442 KB Downloads: 1

CONTRATO Nº 204 2024 ELITE COMERCIO DE VEICULOS EIRELI

Data: 24/05/2024 14:09 Tamanho: 138 KB Downloads: 1

SÚMULA DE CONTRATO N° 204-2024

Data: 24/05/2024 14:09 Tamanho: 442 KB Downloads: 1

CONTRATO Nº 205 2024 EVERTON FRANCISCO MENCHIK ME

Data: 24/05/2024 14:09 Tamanho: 138 KB Downloads: 1

SÚMULA DE CONTRATO N° 205-2024

Data: 24/05/2024 14:09 Tamanho: 442 KB Downloads: 1

CONTRATO Nº 206 2024 GAUBE EMPREENDIMENTOS LTDA ME

Data: 24/05/2024 14:14 Tamanho: 138 KB Downloads: 1

SÚMULA DE CONTRATO N° 206-2024

Data: 24/05/2024 14:14 Tamanho: 442 KB Downloads: 1

CONTRATO Nº 207 2024 LEONARDO FLORES CARVALHO ME

Data: 24/05/2024 14:19 Tamanho: 147 KB Downloads: 1

SÚMULA DE CONTRATO N° 207-2024

Data: 24/05/2024 14:19 Tamanho: 442 KB Downloads: 1

CONTRATO Nº 208 2024 LOURDES PAGNOSSIN SILVA ME

Data: 24/05/2024 14:22 Tamanho: 139 KB Downloads: 0

SÚMULA DE CONTRATO N° 208-2024

Data: 24/05/2024 14:22 Tamanho: 442 KB Downloads: 0

CONTRATO Nº 209 2024 POSTO DE MOLAS MENCHIK LTDA ‐ ME

Data: 24/05/2024 14:30 Tamanho: 142 KB Downloads: 0

SÚMULA DE CONTRATO N° 209-2024

Data: 24/05/2024 14:30 Tamanho: 442 KB Downloads: 0

CONTRATO Nº 210 2024 ROSELAINE DISCONZI DENARDI LTDA

Data: 24/05/2024 14:30 Tamanho: 139 KB Downloads: 0

SÚMULA DE CONTRATO N° 210-2024

Data: 24/05/2024 14:30 Tamanho: 441 KB Downloads: 0

CONTRATO Nº 211 2024 VIELMAQUINAS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

Data: 24/05/2024 14:58 Tamanho: 143 KB Downloads: 0

SÚMULA DE CONTRATO N° 211-2024

Data: 24/05/2024 14:57 Tamanho: 442 KB Downloads: 0



http://saovicentedosul.rs.gov.br/site
http://saovicentedosul.rs.gov.br/site
http://saovicentedosul.rs.gov.br/site/author/licita/
http://saovicentedosul.rs.gov.br/site/category/publicacoes-legais/dispensa-de-licitacao/
http://saovicentedosul.rs.gov.br/site/download/32647
http://saovicentedosul.rs.gov.br/site/download/32646
http://saovicentedosul.rs.gov.br/site/download/32691
http://saovicentedosul.rs.gov.br/site/download/32690
http://saovicentedosul.rs.gov.br/site/download/32693
http://saovicentedosul.rs.gov.br/site/download/32692
http://saovicentedosul.rs.gov.br/site/download/32695
http://saovicentedosul.rs.gov.br/site/download/32694
http://saovicentedosul.rs.gov.br/site/download/32697
http://saovicentedosul.rs.gov.br/site/download/32696
http://saovicentedosul.rs.gov.br/site/download/32699
http://saovicentedosul.rs.gov.br/site/download/32698
http://saovicentedosul.rs.gov.br/site/download/32701
http://saovicentedosul.rs.gov.br/site/download/32700
http://saovicentedosul.rs.gov.br/site/download/32703
http://saovicentedosul.rs.gov.br/site/download/32702
http://saovicentedosul.rs.gov.br/site/download/32705
http://saovicentedosul.rs.gov.br/site/download/32704
http://saovicentedosul.rs.gov.br/site/download/32707
http://saovicentedosul.rs.gov.br/site/download/32706


  
Data: 24/05/2024 14:57 Tamanho: 442 KB Downloads: 0




